PAGE
PMPR – DP – CRS

[image: image1.wmf]
	POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 090/07
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
CONTRA-INDICAÇÃO EM PESQUISA SOCIAL

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições, DIVULGA, com base no item 11.2 do Edital 004/05, bem como em atenção à informação contida no Ofício nº 245/S-4, datado de 12 dez 2007, do Presidente da Subcomissão de Investigação Social, a contra-indicação, agora, dos candidatos abaixo relacionados:

	NOME
	RG-UFRG

	DANIEL VALDENILSO GREGORIO
	65564041 - PR

	EMERSON LENONN BENTO
	84609870 - PR

Curitiba, PR 14 dez. 2007.

Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski
        Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Concurso para Soldado Policial Militar 2006,  Retificação do Resultado Final

 9

_1005659084.unknown